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MUNICIPIO DE

GALERAS

LOS LLANITOS

EL ZAPOTILLO

CERRO BORRACHO

PASO AMARILLO

LA HACIENDA VIEJA

LOS CANGREJOS

LA PÚENTECILLA

PALOS VERDES

PONTEZUELO

EL TIGRE

LOS CONEJOS

EL AGUA FRIA

EL CARRICITO

LA PEDITA

EL TORO

EL RICEN

EL TRIGO

EL TORO

LA CASITA DEL AGUA

EL TEPOCATE

LA YERBABUENA

LA BOLSA

EL CAPULIN

EL MADRODO

TOLUQUILLA

EL TEPOCATE

LOS TARASCOS

LOS SAUCES

LA CHUPARROSA

EL VALLE

EL GUAYABITO

EL PAJAL

LA CHUPARROSA

BARRANCA DEL MUERTO

EL LAUREL

ARROYO CHIQUITO

RANCHO VIEJO

AGUA PUERCA

LA LAGUNILLA

LOS CARACOLES

EL COLOMO

ARROYO GRANDE

EL SALTO

LA BOLSA

LA CEBADILLA

BARRANCA BORRADA

EL VARAL DE LA ROSA

EL VARAL DE LA ROSA

ARROYO COLORADO

EL TULE

GUADALAJARITA

LEPEZ

EL RAYO

ATOYAC

MUNICIPIO DE
TEOCUITATLAN DE CORONA

MUNICIPIO DE
TUXCUECA

MUNICIPIO DE
LA MANZANILLA DE LA PAZ

MUNICIPIO DE
MAZAMITLA

MUNICIPIO DE
TAMAZULA DE GORDIANO

MUNICIPIO DE
GOMEZ FARIAS

CONCEPCION DE 
BUENOS AIRES

LAZARO CARDENAS

LA YERBABUENA
PASO DE

SANTA GERTRUDIS

SERUC

CR

CR

PRESA LA YERBABUENA

SIN NOMBRE

FECHA :

1:100,000ESCALA:

S I M B O L O G Í A :

PLAN DE
DESARROLLO

URBANO DE
CENTRO DE
POBLACION

SERUC

0

250

500

1,000

1,500

LIMITE MUNICIPAL

PARAISO NOMBRE DE CALLE

CURVAS DE NIVEL

PROPIEDAD EJIDAL

TENENCIA DE SUELO

1 AGUA CALIENTE

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

CERRITO DE LA CAMPANA

CITALA

CONCEPCION DE BUENOS AIRES

CRUZ DE TIERRA

EL CHIFLON

EL COLOMO

LA MANZANILLA

LA MONA

LA RUEDA

LA VILLITA

MENGUARO

PASO DE LA YERBABUENA

14 RANCHO VIEJO

15 SAN JUAN CITALA

16 SAN MIGUEL DEL VALLE

17 SANTA GERTRUDIS

18 SANTA ROSA

19 VARAL DEL LEON

PROPIEDAD PUBLICA

AREA DE PROTECCION AL PATRIMONIO
HISTORICO PP-PH
PROTECCION A LA IMAGEN URBANA Y
CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURAL
SECRETARIA DE CULTURA

ESTRUCTURA TERRITORIAL/URBANA

CENTRO DE POBLACION RURALCR

SERVICIOS RURALES URBANOS
CONCENTRADOS
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